
Městsk "část Praha 5
Uřad éstské cásti
inforrn é'ni střecrs'«;

sic o. Na'Tl..14 ři; 4j" 3é 1, . 5e 2~ ~':;- - '.
praccvis~ě: Ste'ár ke, '3-' 5 .. 5e 2_ I- " , •

111/23-1 2

- 2. OB. 1013
Vyvěšeno od - .

do ::..~:..Q~ !~~~.
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE
Služba kriminálnf policie a vyšetřování
Územní odbor litoměřice
2. oddělenI OK
Eliášova 7, 412 01 Litoměřřce

Č.j. KRPU-178817-27rrČ-2012-040672 Litoměřice 31. července 2013
Počet stran: 1
Příloha: 1/1

, ..", v

VYHLASENI POPISU VECI
(pobyt poškozeného není znám)

Ve smyslu ustanovení § 81 odst. 1 tr. ř, v trestní věci obviněného A.K. z okresu Most,

veřejně vyhlašuji popis věci;

~ silniční motocykl tov. ZD. HONDA CRB 900 RR, identífikačnfho čísla (VIN): JH2S
C33A7VMI06085, výr. ě, motoru: SC33E-2114443, motocykl je v odstínu žluté barvy
(Pearl Citron yellow), s laděným výfukem zn. YOSHlMURA (Made in USA), na se-
dadle spolujezdce připevněna látková brašna, bez tabulky registrační značky (viz
přiložené 2x fo to),

který byl zajištěn v průběhu vyšetřování předmětné trestní věci, motocykl byl získán trestnou
činnosti, a současný pobyt (poškozeného) majitele motocyklu - jedná se o cizího státního
příslušníka, občana státu Evropské unie, není znám. Tímto jej vyzývám, aby se přihlásil do
šesti měsíců od tohoto vyhlášení na útvaru Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ústeckého
kraje, Územní odbor Litoměřice, Služba kriminální policie a vyšetřování, adresa: Eliášova 7,
412 48 LlTOMĚŘlCE, osobně či písemně (viz uvedená adresa), nebo telefonicky (telefonní
číslo 974 436 451, v případě nepřítomnosti na sekretariát na telefonní číslo 974 436 319), ne-
bo faxem (fax 974 436 901 (900, 475), anebo e-maílem na adrese: skpvoklt@mvcr.cz pří-
padně na kterémkoli útvaru Policie ČR.

Dojde-li k uplatnění nároku na tento motocykl, bude se dále postupovat podle § 80 odst. 1 tr.
ř. a dojde kjeho vydání. Nebude-li nárok na vydání ve lhůtě šesti měsíců uplatněn, po uplynu-
tí této lhůty připadne do vlastnictví státu, tím, ale není dotčeno právo poškozeného žádat vy-
dání tohoto motocyklu nebo vydám částky stržené za jeho prodej.

Poučení: Proti tomuto opatření zákon žádnou stížnost nepřipouští

komisař
por. Bc. Petr Martí

tel. 974 436 451
tel. sekret 974 436 31


